
TSKRX009U06C

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, “*CZ00“458\
plátó DPH

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 1

Praha 7 IČO 03447286, DIČ CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1
Praha 6

č ú 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha

(dále jen "pronajímatel")
a

IČO: 26271303, DIČ: CZ699004845
Skanska a.s.

zapsán v

zastoupen:

sídlo/bydliště: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

ob Městským soudem v Praze spis. zn. B 15904

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/25/1255/1 63

podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č. 25-05-075 JES č. 2013-1025-00260 ZVK č ...............................

Preambule

dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

ÍSISSSi íí?vykonávaHakovT činnosti, které iSou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy magiku a o výkonu dalšich

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

B vlastníkem pozemku pare. č. 1791/1, 1791/13 k.ú. Hlubočepy v obci Praha 5

B vlastníkem komunikace Baarové; NN741 na pozemku pare. č. 1791/1, 1791/6, 1791/13 k.u. Hlubočepy v

obci Praha 5

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) část
,

„„ .

Klnozemku oarc č 1791/1, 1791/13 k.ú. Hlubočepy s pozemní komunikací Baarové; NN741, o vymere 1.

Etaoa 95 m2 2. Etapa: 156 m*f 3. Etapa: 146 m*. 4. Etapa: 97 m’, 5. Etapa: 141 m*, 6. Etapa: 298 m* nacházející

se na pozemku 1791/1, 1791/6, 1791/13 k.ú. Hlubočepy, včetně těchto součásti a pnslušenstv! vozov a

(dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem proveden, této činnosti. Vy p

ostatní - pokládka kabelového vedení v ul. Baarové; NN741

uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

za účelem provedeni této činnosti:□ pozemní komunikace o výměře , nacházející
....

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci

,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

se na

□ pozemku pare. č. o výměře

pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

G3 a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.13) Předmět nájmu je specifikován

1/15



£abn»teto smlouvy specifikovaným v ČI. I. odst. 2. této smlouvy
jsou přílohou této smlouvy

3’

D c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

a které

, který je přílohou
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:

byla dne 16.05.2024 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo 5/24/1200/154/50

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

článek III. - Výše nájemného

hlavního mésta rahy  uvedena v oříkjz© í n ftf íami..wenové poli!ikV plenými usnesením Rady
nájemného", která tvoří její nedílnou součást.

Uv7  mezení předmětu nájmu, doby nájmu a výše

□ 11).K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právních

.. Kč vč. DPH, tj. slovy ......

předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vč DPHD Celk°Vé nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

bude ‘jeho1 al?kvó ifVčást dalífí *spl tka7za>Vr lIr H?Í °b  M>°   e °    m Sm’0UVy'
splátkovém kalendáři, jenž bude bsahovat i termín SDlatnnJfak 1  uzavrena’ vypočtena ve

Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku

Sž„eh?kateS,hoP'rokkuCh * SPlak0Véh° kal6"dáře- k

■BilBStr
nasťafch" platosf  ife DpíSedné phooHč,eň„Př|PadéH2ák°nn>Ch změn té'°
základem daně.

nasledne připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vždy

čtyřistadvan cttisfcs/clrnsietpadesáltpět ltorun eskýc 412 755 Kí' « -»»
□ první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

splátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín snlatSJfti aít Sm ouva uzavrena, vypočtena ve

&S232SS=STstPn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
D jednou ročně, a to vždy k
□

příslušného kalendářního roku

2/15



v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

kalendáři.

rrfflgS -tfKCss
tento rok a bude vypočtena a oznámena n emci prona]' matelem .

poskytnuti slevy z

3) Po dobu omezeni užíváni předmětu najmu podle a V ods . 3) ™ n&nvx právo aPJ. nájemc'm

nachází na území Pražské památkové rezervace, c
,níhn mLta Prahv č 1858 ze dne 1 8 2022 (dále

SSťSBSSSSžfk&Ssíws
tímto není dotčen. S touto skutečnosti nájemce vyslovuje  změně (azby nájemného za

«™x-nJ. vy-**

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím

 i- -™á"

souvislost s naplněním účelu smlouvy.
. , nr.nn .„irŤovat v čistotě a pořádku v souladu s

odstranit, nebo oznaCI,

sssss:-saH|2ssrí
 (yá ernc nenfoprávněn 'požadovat Ohradu vzniklých Škod nebo uděho zisku zaviněných vySSI mocí a

havárií ani v případě postupu dle odst. 3 °hof°čl kJJřdět ájmu nesmí být umísťována reklama bez

SSSíffílrSU ■** s informacemi o

SSS ISSSS=SS,SSSIsi=ss.-r
3/15



nastan°U vhodné klimatické podmínky pro provedení opravv.

J pronaJa,é k°™"'ka<* a jejichž
povmností nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.

J d schůdnosti komunikace nebo porušeni

od data vzniku zrněnýma porušenft oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů

M žě°sí de"' \"ěmŽ b“de POrSem ra;aí'ma,el °PráVněn P°Žad°''at

protipovodňových opatřeni hT1™ Prahy2' ňájemcě°bereUnamvédneb-0 P-feS pře.dmět "álmu prochází linie
protipovodňových opatření či provádění dalňírh no-rhT6- f,a vědom1, ze z důvodů povodní, výstavby
situací nebo plánovaným cvičením infegTovatho záchran íhntTr V S0UVJS,°StÍ S Vyhlášenou ErtzovS
nemožnosti užívání předmětu nájmu Ná?emce ie Dovítn ’ mUZe dojít k omezení či dočasné
pronajímatele nebo příslušných orgánů zajIsTvvS °me2fem s «"« související a na vyzvání
ztohoto důvodu nen, oprávněn uplatnit na pronajímateli

je nájemce povinen zajistitvhodným způsobem (Spř hozením i f

°
pr°V°HU na pozemních komunikacích,

umístěním na vchodové dveře nemovitostinformování ntTn í° P°Št°Vní schránkV nebo Jejím
době trvání, místě a rozsahu prací prováděS

na nozemn?1? fy2,ckých a P vnických osob o

zahájením prací.
P y na p°zemm komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce

úřadem 6
pr°Vede činnost specifikovanou v čl. I.

- způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

nájmu, zi távaji maj tem ronajímatel Pok iTd náiemce nt' Součásti a Poslušenství předmětu
zpět na svůj náklad

, není-li stanoveno jinak Nájemci odoovídá
je P°VÍnen zab“d°vat

» *?«r arr věcech' neb° -

smlouvy, jsou stanoveny v příloze č 2 která je nedílnou součásti fJifklad7l 2asady’ prava a povinnosti stran

a«S=iš?S£tí:í- •~ .*

povinen postupovaf SdE ' ZásS'amií technĚ
'' zpétnych úpravácb p°vrchů komunikací je nájemce

a provádění výkopů a zásypO “h Senýre sB ?m, Pr° ZáSahy d° povrchů komunikaci
znění pozdějších změn a doplňků V případě poškozen? sviSo ?aCLy HMP Č’ 95/2012’ ve
nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se víSií vodorovneho dopravního značení je
komunikacích" v platném znění TP 65 MD ČR: a

Pr° dopravní značení na pozemních
dopmvníhoznečení na pozemních

v -P?pP70 MD R3 VOdoravnéb°

provedeni této stevbya d3?'' °dfZdat d°kume"taci skutečného

"("iraoTííslo íiud°nPel"en?RHMp0čr'ížýze ne žbTmM
R™P ČÍS'° 95 “ dne s1-

Dále dle stanoviska Svodné komise TSK ři-
2014 s uc,nnost' od 1. 2. 2014.

issrs 1502-2024'

kde se přesně urč/rozsah zpě obnovy'p<wrchúb!hnlk °dd' SPráVy k°munikacf k místnímu Setřeni,

:p;t5r r rs iehooi;pib
úklid.
'

Akce m,HeáuetóC -nN< °dd- SpráVy ke kontrole obnovy povrchůdC Uk0nCena "a 0dd' k°°rdi"a" a bude

uvedeno do řádného stavu a bude proveden závěrečný

4/15



Upozorňujeme, že nesmí být prováděny žádné další výkopové práce nad rámec rozsahu povoleného

nájemní smlouvou.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v ČI. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončeni užívaní předmětu najmu.

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v cl.

2 i°VSpř ípadě 'prodleni nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovatúrokyzprodiení

pode občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu

V popadl" prodlen, nájemce s předáním předmětu nájmu podle a IV. nebo v případě

3SSS2

irřairn% ;rpřp“opždvy
IMMovýčh staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o průběhu stavby a

skutečnosti bude

8; N°ebudou-li v den předáni předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rcehodnutlipodle
cl VHI

SSSSSšSašei asSSKSSSS
povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajimatel v tomto případe dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skonči uplynutím dob,, na kterou byl sjednán, v a II. odst2) ned nfiSSSdl

SSSf v S Vl dšt '1 a 2 SrosmS možno rovněž ukonči, výpovědi z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodů stanovenou.
....

2?Pronajímate|Vmá právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.

5/15



Stou kPXraáJlmCe nájemné aní d° Spla,n0S,i přištlh° "ájem"éh° ani „a výzvo pronajimatele

c) nájemce Í ívá fedmét nájmirtakotfým způsTberrt0 že ne .3 rně.s*ce ode dne její splatnosti, nebo
nebo že hrozí zničeni véoi a Srnce ňeTiedná opotřebovává nad míro pfiméřenou okolnostem
lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovafnn<ínmfnf Písemnou vyzvu pronajímatele s přiměřenou
Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezDeři z nHip™3 prí.padné nasledky neuposlechnutí výzvy)
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě

’’ pronajimatel Právo vypovědět nájemní

sLZy Př6S P'Semné UP°Z0,"ěni Pronajimatele poruéoje povinnosti pvedené v ČI. IV. či v ČI. V. této
e) vyžaduje — li to obecný zájem

dů5odade VýP°Vědl bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna

Pa—,e,e poštovních služeb, doporučené, na adresu
pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změnu n7Jemce „Povinen tuto skutečnost oznámit
pronajimatel oprávněn požadovat srn,uvn, pokutu ve výši ,&%££% &ZSSZSÍ STmliS

s přiměřenou

s odkazem na příslušný výpovědní

článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

s využitím

vztahuje s,rana™ niž se
registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutínDSlNěněHnnOSt' dn*!m .jeJího uveřeJněni v

niž se nevztahuje povinnost uveřejnění Drastřprinirh/ím ■ f ls'us eb° správního úřadu. Smlouva, na

PPdpja li SST UZaV'eni Vyžad0van°  bodnuti ptlSéKo sSvnihno £du“lnn°S,i d"em ieí'h°

té,i d*í2SíJS ÍSSlfn l,lSřu,™Sníh° fPraVníh° "adU' 6lának a “nek VII.

rozhodnuti o povolení zvláštního už án Ze závažných P°Zadat pns,ušný sPrávní úřad 0 vydání
lhůtu prodloužit. Kopii prvního i  iiSlÍiiKn ,i7,!?eíí “dosH *uto
navazujícího, je nájemce povinen předložil pronaůmateli do kalenriáfntrh k!ad"ebo rozhodnutí na něj
Poruší-li nájemce kteroukoli z povinností uvedeních u tnmtr,  a!endarnich dnu od Právní moci rozhodnutí.
smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ročn vyše StemSí? d

’ Je pronajimatel oprávněn účtovat mu

smluvené výše nájemného a to za každý ÍLŠ? ' U naimu smluveného na kratší dobu z celkové
500,- Kč denně.

Zdy ' Je" Zapocaty den Porušování této povinnosti, vždy však nejméně

vilf 'odst ž p p ro hodnuti na' n j1navazůfícihrfdvdridt! S''nldr'íh'0 P S*Uanéh0 správní*1° úřadu podle čl.
rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti Pn íí  ravni urad v dobe trvaní smlouvy zamítavé

s“ °znamoyad po“™psk > py°~

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

sL°hSm?boTSmchesSzměně" neb° doplně" p0U2e fo,mou písemn>ph dodatků k této

Technické správ/koSumkacfhtm Prah/a íícES TSk/vedené3 Techde,|f v Ceptralnl evldencl smluv
Prahy, a.s„ která je veřejně přístupná a která ohShiL nLi! Technickou správou komunikací hl.m.
číselné označení této smlouvy a datum ieíího nndníiy  mí un-  1 , Stranách' Podmětu smlouvy,
v této smlouvě nepovažují za Obchodní taiemství vp

ProhlaěuJ'’ ze skutečnosti uvedené
k j ich ožit, a zvěřen, £5?£* <£ °bPaPakéPp zpk°"'ku • "délujl svolen,

strany výsiovněhsjednávaj  weřefněnMéto rnTouvh0 bUde,VySŠ' ?aŽ 50°00’- KC baz DPH' -'uvn,

zvláštních podmínkách účinnosti některých sm°uv uveřeiňován, těrhSrn i
d'6 Zák°na č-340/2015 Sb„ o

registru smluv) zajistí pronajímatel.
 ’ ve J 'ani těcht0 smluv a 0 registru smluv (zákon o

smlouvě se

6/15



a svobodné vůle,

stejnopisy pronajímatel.

V Praze dne ......

Za Skanska a.s.
V Praze dne ........................

Za Technická správa ko hl.m.Prahy, a.s.

Datum: 2025.06.12

....13:56:43 *0200-

Za pronajímatele

Datum: 2025.06.12

11:04:1 8 +02'00'

Za nájemce

7/15



e
Hospodaření s vybouraným materiálem

- základní podmínky postupu zhotovitele

” STpíf * vybouraným materiálem,
vyplývajícími z interního Pracovn UoTostupu Obj dnateíe*- Hosífodářents vybOLÍranýn m teriálem

2>
1 W*" hájením odvozu materiálu

vybouraného dlažebního materiálu podepsan Protoko iílSaďltl11 hS<íě za,l51u,ící a9e"du skladu
podpisu přejímá zodpovědnost za

d'aZebmh° materiálď' Dnem ieht>

ze staveb do skladu

3>
povinn uposlechnoufpracó nlcTzhotovhele kte mj h0 “ Sk“u’ ** isou

*

“uíož Mho Přepočitárii, příp. přeměřen, a

zásadami obsaženými v Místním řádu skladujeLjil
zařízení a příslušného nářadí.

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad

}
materiá °-VakceptujeZs 90% výtěžno'stidbO10°/S tratnlOp,”'U He ’:Vyúčtování llkvidace dlažebního
škody v ceně chybujícího SÍSÍ í
pracovního postupu (viz bod 1j - bezrnznnrnwm Arohilřf -

2 a cemku’ který je součástí
a převzetí stavby1'.

y P ašemm o předaní materiálu v „Protokolu o předání

- příjemku.

6)
zan stnavateten z Tédiska ezp nostfprácea b t vybaverýosVb*<'1 musei' b* Pokolení svým
druh práce. Každý takový pracovník?e povineš íe seznal? ?bn ChrannýmÍ Prostředky pro daný
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržoval ' seznámení s ním

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8> poddodavatek.606 Zék'adn' P°dminky P°SlUpu 'e 2ho,ovitel P°™en sdělit svému případnému

9> bouraného dtážebnmo rnatertóíuha efonntm ****• Za«“ apa"Pa *k““



:
O
-C
-O)
c

E
LDG)
T~

:«
CDc

0)
>(/>

■r
«

3

E
:«*
c

a
o
TJ

3

E

c

2
>«

E
■a
o

Q.

C
K
N
e>

E
>.

I

CO
co

m
io
04

CO
04

04

*Ó
(f)
Z

re
£
-2
íc
Q-



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 1. Etapa - "Plánek č. 1"

10/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 2. Etapa - "Plánek č. 2"

11/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 3. Etapa - "Plánek č. 3"



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 4. Etapa - "Plánek č. 4"

13/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 5. Etapa - "Plánek č. 5"

14/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 6. Etapa - "Plánek č. 6"

15/15




